
登園時間 降園時間 降園時間

№ 幼稚園出発 7:55 11:00 15:00

1 龍龍前 8:00 11:07 15:07

2 みずほ台１丁目 8:03 11:10 15:10

3 ながた野 8:08 11:15 15:15

4 ながた野４号公園 8:10 11:17 15:17

5 ながた野２号公園 8:13 11:20 15:20

6 ながた野３号公園 8:15 11:22 15:22

7 セブンイレブン北横川先 8:28 11:35 15:35

8 堂右橋手前 8:32 11:39 15:39

9 上貝塚信号 8:34 11:41 15:41

10 柿餅 8:36 11:43 15:43

11 ＪＡ増穂 8:39 11:46 15:46

12 市営グランド 8:42 11:49 15:49

13 正國寺 8:46 11:53 15:53

園到着時刻 9:00 12:07 16:07

バス時刻表　【令和４年度】 10月改定版

 Ａコース　大網木の花幼稚園


